Edição 589 Pág 1  Araguari, 31 de agosto de 2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI – MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE HO-
MOLOGAÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PAR-
CELADO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS GABI-
NETES DOS VEREADORES, PLENÁRIO (SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS) E
TODA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Moda-
lidade:  Pregão Eletrônico  n°  007/2023  (S.R.P.)  n°  006/2023,  HOMOLOGADO,  em
30/08/2023, para a proposta da licitante: AGUA FACIL LTDA - (ITENS DE 01 A 05)
com o valor total/global Lote único de R$ 18.539,00 (Dezoito mil quinhentos e trinta
e nove reais). A íntegra da Ata da Sessão Pública do Pregão, bem como da ho-
mologação do presente certame encontram-se nos autos do processo do Pregão
Eletrônico n° 007/2023 - (S.R.P.) n° 006/2023. Araguari, 31 de Agosto de 2023 – Ro-
drigo Costa Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-08-31T13:48:28-0300
	zelap